АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.03.2015 г.  № 670-н
О внесении  изменений в постановление

администрации Марксовского муниципального

района от 18.11.2011 года № 2977-н
Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 18.11.2011 г.  № 2977-н  «О создании межведомственного совета по защите прав потребителей при администрации Марксовского муниципального района» следующие изменения:
- приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                                    О.А. Тополь
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

от_19.03.2015 г. № 670-н_________
С О С Т А В

межведомственного совета по защите прав потребителей  при администрации Марксовского муниципального района

	Марченко А.О.
	-
	заместитель главы администрации Марксовского муниципального района, председатель Совета;

	Мазанова О.А.
Колесникова Ю.С.
	-

-
	начальник управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела по торговле и трудовым отношениям управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Воеводина Г.В.
	-
	заместитель главы администрации, председатель комитета образования администрации  Марксовского муниципального района;

	Маркелов С.Н.

Бочаров Д.В.
Михальская Ю.В.
	-

-

-

	начальник ОГУ «Марксовская районная станция по борьбе с болезнями животных (по согласованию);

начальник отдела МВД России по Марксовскому району, подполковник полиции (по согласованию);

директор МУП ЕРМСМИ «Воложка»;

	Мельниченок  Ю.П.
	-
	глава администрации муниципального образования город Маркс;

	Попова С.И.
	-
	заместитель начальника аналитического отдела Межрайонной ИФНС России № 7 по Саратовской области (по согласованию);

	Солдатова В.В.
	-
	начальник отдела по торговле и трудовым отношениям управления экономического развития и торговли администрации муниципального района;

	Чирсков В.В.

	-
	заместитель главы администрации Марксовского муниципального района.

Начальник управления экономического развития

и торговли администрации ММР                                               О.А. Мазанова